

Din forsikringsoversigt ligger klar  
i din eBoks fra 1. december

Tjenestemændenes Forsikring  
dem der kender os, vælger os



## Nyt fra Tjenestemændenes Forsikring

Få din forsikringsoversigt i eBoks. Det er godt for miljøet og sparer udgifter til administration.

### Din forsikringsoversigt venter på dig i eBoks

Som noget nyt, tilbyder Tjenestemændenes Forsikring alle kunder at få den årlige forsikringsoversigt i eBoks allerede den 1. december 2010.

### Sådan gør du

Har du allerede en eBoks, men er ikke tilmeldt Tjenestemændenes Forsikring/Tryg, er forsikringsoversigten blot et klik væk. Tilmeld på [eboks.dk](http://eboks.dk).

Har du ikke oprettet en eBoks, kan du let gøre dette på [eboks.dk](http://eboks.dk). Tilmeld dig herefter Tjenestemændenes Forsikring/Tryg og du får adgang til din forsikringsoversigt.

Hvis du er tilmeldt Tjenestemændenes Forsikring/Tryg via eBoks, får du automatisk besked om, at din forsikringsoversigt ligger klar.

### Andre modtager senere...

Forsikringsoversigten vil blive sendt med posten til dem, der ikke benytter eBoks, i slutningen af december 2010.

### Vores fælles omkostninger

Tjenestemændenes Forsikring tilbyder attraktive og konkurrencedygtige forsikringer. Det kan bl.a. lade sig gøre, fordi vi holder vores administrationsomkostninger lave. Du kan hjælpe med dette, ved at tilmelde dig eBoks, så sparer vi alle udgifter til porto og kuvertering.

Læs mere på [tjm-forsikring.dk](http://tjm-forsikring.dk) eller [eboks.dk](http://eboks.dk)

### Tid til hjulskift

Nu begynder vejtemperaturen at falde. Ved 7 C er det tid til at tænke på skift til vinterdæk.

### Har du Udvidet Tryg Vejhjælp?

Husk, med bilforsikring hos Tjenestemændenes Forsikring og tillægsdækningen Udvidet Tryg Vejhjælp, kan du frit få skiftet hjul to gange om året.

### Sådan bestiller du hjulskift

Ring til vores skadeafdeling på tlf. 7033 2828. Skadebehandleren kontakter et værksted fx i nærheden af din bopæl eller dit arbejde. Herefter tager værkstedet fat i dig og aftaler tid. Læs mere på [tjm-forsikring.dk](http://tjm-forsikring.dk)